数据手册 Revision 2.3
2023-1-18
1 of 56
英飞凌 XDPP1100 数字电源控制器
带  PMBus 接口和  ARM CORTEX™ M0 的数字电源控制器
特性
• 数字控制器辅助高性能模拟前端和完全可编程的 ARM® Cortex™-M0 处理器
- 100 MHz 时钟，32 位

Moisture Sensitivity Level MSL2
(per IPC/JEDEC J-STD-020E)
订购信息
表 2 订购信息
Base Part Number Package Type Standard
Pack Form
and Qty
Orderable Part Number
XDPP1100-Q024 VQFN (24), 4 mm x 4 mm Tape & Reel 5000 XDPP1100Q024XUMA1
XDPP1100-Q040 VQFN (40), 6 mm x 6 mm Tape & Reel 4000 XDPP1100Q040XUMA1
XDPP1100
带 PMBus 接口和 ARM CORTEX™ M0 的数字电源控制器
4 of 56 数据手册 Revision 2.3
2023-1-18
描述
描述
XDPP1100 器件是英飞凌科技推出的一款高度集成且可编程的数字电源控制器。该器件为采用隔离和
非隔离拓扑的各种 DC-DC 电源应用提供先进的电源控制解决方案。得益于英飞凌先进的设计技术，
XDPP1100 采用 4mm 2QFN封装，提供业界最小的数字电源控制器解决方案。
XDPP1100 设备具有独特的架构，其中包括许多优化的电源处理数字模块，以增强隔离式 DC-DC 转换
器的性能、减少外部元件并最大限度地减少固件开发工作。为了实现先进的电源转换和监控，
XDPP1100 设备还为系统通信提供了精确的遥测和电源管理总线 (PMBus™ ) 接口。这些先进的功能使其
成为电信基础设施、48V 服务器主板、数据中心和工业 4.0 应用中使用的现代高端电源系统的理想电